COMUNE DI SANTALESSIO SICULO
Provincia di Messina

Piazza Municipio,1 -
98030 Sant'Alessio Siculo (ME)
Fartita LV A, 00347890832 Tel 0042 — 731036 Fax 0042 - 756519
E = mail genericg: wicurbanistica@eomune santalessiosiculome. it
£ mail Pasta Eletir. certificata: wrbanistica. comunesantalessiosionlofdep.

DETERMINA DEL RUP N° {3k Del £26.-05-201%

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA DEL R.U.P. N° 112 del 10/05/2017
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RESTAURO DELLA
CHIESA DEDICATA ALLA MADONNA DEL CARMELO. -APPROVAZIONE
PROGETTO ESECUTIVO.

- Codice CUP B34B15000050002
- Progettisti: arch Giancarlo Di Bella e ing. Giuseppe Miuccio

- Importo progetto € 348,006,96;

Premesso:

- Visto il Bando pubblicato dall’Assessorato alle Infrastrutture e Mobilita, approvato con DUD.G. N® 793 del
16/04/2015, in cui Rev. Sac. Luciano Zamperti, in qualita di Legale Rappresentante della Parrocchia Santa
Maria Delle Grazie, in Sant’ Alessio Siculo, ha inteso partecipare al bando di che trattasi;

- Visto che in data 09/05/2017 protocollo N° 24490 dell’ Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della
Mobilita, & stato trasmesso dal R.U.P. Geom Giuseppe Moschella, copia completa del Progetto Esecutivo e
copia della Documentazione Tecnica ed Amministrativa varia, inerente il progetio di che trattasi:

- Vista |a determina Del R.UP. N* 112 del 10/05/2017, che si allega alla presente e ne costituisce parte
integrante;

- Considerato che I'Assessorato alle Infrastrutture e Mobilith ha chiesto ulteriori chiarimenti, in merito
all'affidamento degli incarichi ai tecnici progettisti;

= Visto che in data 30/04/2015 i1 Rev. Sae. Lucfans Zampetti ha formulato richiesta di offerta economica a N® 5
professionisti, e che in data 15/052015 ha proceduto ad effettuare |'Aggiudicazione della Gara per
P'affidamento d’incarico professionale a tecnicl esterni, (come si evince daila documentazione prodoiia), in cui
risulta che Paffidamento dell'incarico professionale & stato affidato congiuntamente ai due tecnici Ing.

Giuseppe Mivccio e Arch. Giancarlo i Bella;



- Considerato che la Procedura Negoriata espletata dal Rev, Sac. Luciano Zampettl, risulta essere conforme alla
normativa in vigore alla data di asscgnazione degli incarichi, ed in particolare al comma 11 delPart. 125 del
Ix.Lgs 163/2006;

- Vistoil Disciplinare di Incarico allegato, approvato dal Rev. Sac. Luciano Zampetti in data 08/06/2015.
- Considerato che lo sieso disciplinare sopra citato non comporta oneri per il Comune di Sant'Alessio Siculo,
cosi come stahilito nelle Delibere di GoM. N 16 del 310172007 e W= 48 del 10/03/2017.
Visto 1'ordinamento degli enti locali
Visto i1 Dlgs 1632006 es m. ed i,
Per quante sopra premesso ¢ considerato
DETERMINA

- i prendere atto & di confermare gl incarichi professionali conferiti dal Legale Rappresentante Della Parrocchia

Santa Maria Delle Grazie, Rev. Sac. Luctano Zamperti, all'Ing, Giuseppe Minccio e all’Arch. Giancarlo Di Bella,

tcome dalla documentazione prodotta dallo stesso, che si allega in copia alla presente), secondo verbale di

Agsindicazione della Gara per 1" Affidamento dell’Incarico redatto in data 15/05/20135, in quanto tale assegnazione

risulta essere conlorme alla normativa in vigore alla data di assegnasions, in particolars al comma 11 dell*art. 125

del D Lgs N 163/2006,

- di dare atto che tale incarico non comporta oneri per i1 Comune di Sant” Alessio Siculo,

Supparlto al R.UP Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Pietro Mifa Geam. //’:{ﬂépﬁ%ﬁmﬁeﬁa

At KTZF,/‘-
-
f

4 5
F% / %7 : 5 ':f*/f«:'/{/ +
7 W2 do, S0 A



PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO I'art. 12 della L.R. n.30/2000 che modifica l'art. 1, lettera h) della L.R. n.48/1881;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolaritd tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME PARERE £A4UV0 & E yo A€

ol s = 05-2.07%

o FDEI;LyA- FEGHICA

T
k¥

==

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I'art.12 della L.R. n.30/2000 che modifica I'art.1, lettera h) della L.R. n.48/1951;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolaritd sulla proposta di deliberazione

ESPRIME PARERE__ SIS o) j‘_; gt Vs W4 o ity &u.qlm,p{‘ ¢ Gpadictie 9
. (ot dLf (st ). '

L 26-65-\+ R - )

ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di €.
Sui seguenti codici e numeri:

_:—'-'_'-'-'_._
e fﬂ |
_,-o-""'"-f

Codice _ -+ Codice

e
Competenza T Competenza
Residui f// Residui
Intervento Intervento

.-"fﬂ-

gk N

Li

L RESPONSABIYE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
s !




